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TARIF DES CONCESSIONS 
AU CIMETIÈRE DE ROMANS -SUR-ISÈRE (DRÔME) 

A compter du 01 juillet 2022 
Délibération municipale du 28 juin 2022 

 
 
 

Durée 
 
 

 
 Tarifs concession de terrain 

 
3m² 25 

 
(2,50 x 1,30) 

 
Tarifs concession de terrain 

 
5m² 75 

 
(2,50 x 2,30) 

 
Tarifs concession en alvéole    

Au columbarium 

15 ans 
 

30 ans 
 

50 ans 

291 € 
 

556 € 
 

                1014 € 

 516 € 
 

  985 € 
 

1794 € 

 
 421 € 

 
 735 € 

 
1229 € 

 
Tarif droit d’occupation du caveau communal : 18 € la semaine 

 

 
 

FORMALITES 
 

• Première acquisition : se présenter à l'accueil du cimetière muni d'une pièce d'identité et d'un
 justificatif de domicile. 
• Renouvellement : se présenter à l'accueil du cimetière muni du livret de famille du titulaire, de la  
 pièce d'identité du demandeur. 
 
 
 Horaires d'ouverture    lundi         8h30-12h00  / 13h00-17h00 
      mardi     8h30-12h00  / 13h00-17h00 
      mercredi      8h30-12h00  / 13h00-17h00 
      jeudi  10h00-12h00  / 13h00-17h00 
       vendredi   8h30-12h00  / 13h00-17h00 
      samedi matin    8h30-12h00 
 
Faire règlement à réception de l'avis des sommes à payer  
 
Trésorerie Municipale 
Horaires d'ouverture     lundi         8h30-12h00   
      mardi     8h30-12h00   
      mercredi   8h30-12h00   
      jeudi     8h30-12h00 
      vendredi   8h30-12h00   

       
 
 


